ATESTO O RECEB/MENTO 	TN.  EM
3 R 290

akmmull Se Se

0VAD0(A)W.SESSÀO No

D3J.Q&Ø_i PO
VOTOS CO
MESA DA C.M./PA._  j_Qa/

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO

- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Ne./ 2017

O Vereador que o presente subscreve este requerimento, após ouvido o Plenário,
vem na forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter o presente
ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Dr. Luiz Barbosa de Deus, no sentido de
solicitar o cascalhamento de estradas vicinais do povoado Lagoa Grande.

Sala das Sessões, em 02 de Março de 2017.

L'(1,-1 g-e3(2—cJC7--
JOSÉ ABEL SOUZA

-Vereador-

•'R C ADO VU11* SESSA0 No
!_13  03/41-poisuuwAmi

voTos Co
MESA DA CMJEAA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO

- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO  NES  2017

O Vereador que o presente subscreve este requerimento, após ouvido o Plenário,
vem na forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter o presente
ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Dr. Luiz Barbosa de Deus, os serviços de
melhorias do estacionamento dos ônibus que transportam os feirantes da área
rural. Assim como, mais banheiros, área coberta com assentos, e melhoramento no
piso com pó de brita. Tendo em vista que tem causado o maior transtorno nos
períodos chuvosos.

Sala das Sessões, em 02 de Março de 2017.

J.O ra .1)  LÇ4I4
JOSE EL SOUZA

-Vereador-

ATESTO O RECE8IMENT ROT W
EMOZ 	DEM

seu 	ministra

inOVADO le SESSÃO No   2+01
DEA3  193/A
VOTOS CONTRA
MESA DA C M.P.Aaf

ru e

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO

- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N222/ 2017

O Vereador que o presente subscreve este requerimento, após ouvido o Plenário,
vem na forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter o presente
ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Dr. Luiz Barbosa de Deus, no sentido de
solicitar que seja feito um melhoramento em extensão de rede de água, como
também a construção de novas cisternas de distribuição no povoado Juá. Incluindo
também um enchedor para caminhões pipas.

Sala das Sessões, em 02 de Março de 2017.

;C&  3t qtp 570--e-53t?--
JOSE ABEL SOUZA

-Vereador-

REcm To orr
DE

Sec 	Atra

ATESTO

ATESTO ORECEBIMENTO P OT1r
ES1.01

9E2

Secte 	cum ira

Ai 03 A4

! MESA DA

Wel
F.R.E CIEN'T

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO

- Estado da Bahia-

Dano. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°02.10/1 2017

O Vereador que o presente subscreve este requerimento, após ouvido o Plenário,
vem na forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter o presente
ao Emp. Sr. Prefeito Municipal — Dr. Luiz Barbosa de Deus, no sentido de
solicitar que seja adquirido um terreno afastado da cidade, para abrigar os
animais que são recolhidos das vias públicas.

Sala das Sessões, em 02 de Março de 2017

dnJ ra_c_e22—
JOSÉ ABEL SOUZA

-Vereador-

ATESO o RECESWENTOP 01 ei`
EM,ORe

DE20

Ser tea

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO

- Estado da Bahia-

Ermo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N002/1-1 / 2017

O Vereador que o presente subscreve este requerimento, após ouvido o Plenário,
vem na forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter o presente
ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Dr. Luiz Barbosa de Deus, a construção de
vestiários nos campos de futebol dos seguintes povoados: Riacho, Juá, Várzea,
Malhada Grande e Salobro.

Sala das Sessões, em 02 de Março de 2017.

-WtO
JOSE ABEL SOUZA

-Vereador-

)
dock

03/A+

1- NOVO (A) NA SESSÃO  ,
EÁ3/ 03//11-

VOTOS CO
MESA DA CR/ I)  .4 3

fra min

ATESTO ORECEBIMENTOP OTM
EM,112,9i DEM

CeE/N11—E PRE

(A)Nt SESSÃO No
Ez o 4

VOTOS CO
MESA DA a P.A.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.01.10 2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental,
requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter o presente ao Esmo. Sr. Prefeito
Municipal — Dr. Luiz Barbosa de Deus, no sentido de providenciar junto ao Secretario
de Obras, O INICIO DOS CALÇAMENTOS DAS RUAS - LOCALIZADAS NO
POVOADO MALHADA GRANDE.

Sala das Sessões, em 02 de Março de 2017.

ol—cp
JOSE ABEL SOUZA

- Vereador -

RS

ÁPROVDO(AíPtS2 No

rti_3/  iniAl-pogusto
VOTOS
MESA DA C M./P.A. A 12311±

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO

- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N1209 / 2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter o presente ao Ermo. Sr.
Prefeito Municipal - Dr. Luiz Barbosa de Deus, solicitar a varrição das ruas com
pavimentação em paralelepípedo, nos povoados: Riacho, São José, Juá e Várzea.

Sala das Sessões, em 02 de Março de 2017.

JOSÉ ABEL SOUZA
-Vereador-

ATESTO O RECEUEW
EM 	 OEN*

ATES 70 O RECESIMEN
EM. flÁ
	O PROT AP 	3

GE  ao
SecrDi 	dSist

PROVADO (K) SESS0

Ota31  031,1±PORliliCati Ta(
VOTOS CONTRA 	—

MESA DA C.M.IPA.  4 j23

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO

- Estado da Bahia-

Ermo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°020'/ 2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.
Prefeito Municipal — Dr. Luiz Barbosa de Deus, no sentido de solicitar uma
ambulância para atender os povoados: Sítio do Tara, Tabuleirinho, Salobro e
Xingozinho.

Sala das Sessões, em 02 de Março de 2017.

JOSE ABEL SOUZA
-Vereador-

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008